kuşatmış; Mısır üzerindeki haçlı tehlikeleri

savuşturarak Suriye ve Mısır topraklarını

birleştirmiştir.31

1187’ye gelindiğinde ilk amacını

gerçekleştiren Selahadin Eyyûbî’nin önüne

ikinci hedefi için de aradığı fırsat çıkıyor-

30 Ziya Polat, "Selahaddin Eyyubi’nin Kudüs Haçlı

Krallığı İle Yaptığı 576/1180 Yılı Antlaşmaşı", Journal

Of Islamic Jerussalem Studies, 16/1,Summer 2016,

s.2,3; Şeşen, "Selâhaddîn Eyyûbî", s.337; Salâhaddin

Eyyûbî ve Devlet, s.69-72; Kuşçu Eyyûbî Devleti Teş-

kilâtı, s.75.
31 Kuşçu, Eyyûbî Devleti Teşkilatı, s.75-105; Şeşen,

"Selâhaddin Eyyûbî", s.337,338; Salâhaddin Eyyûbî ve

Devlet, s.72-109; Polat, "Selahaddin Eyyubi’nin Ku-

düs Haçlı Krallığı İle Yaptığı 576/1180 Yılı Antlaş-

maşı", s.1-22; aynı yazar, "Selahaddin Eyyubi’nin

Kudüs Haçlı Krallığı İle Yaptığı 581/1185 Yılı Ant-

laşmaşı", Journal Of Islamic Jerussalem Studies, 15,

Summer 2015, s.47-68.

du; 1186 yılında Kerek-Şevbek hâkimi

Reynold de Chatilion’un desteğiyle, Guy

de Lusignan Kudüs Haçlı Krallığı tahtına

oturmuştu. İktidarın ortağı durumuna

gelen Kerek Prinkepsi, 1185 yılında yapı-